
 

Dodatečné informace č. 2  

k veřejné zakázce s názvem  

„Media Investments“ 

 

Na základě zmocnění zadavatele MEDIA INVESTMENTS a.s., Praha 4 - Nusle, K Sídlišti 1728/31, 

PSČ 14000 – poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce 

s názvem: „Media Investments“.  

 

Dotazy účastníka: 

1) Vzhledem k nízkému počtu účastníků u některých kurzů v oblasti měkkých a manažerských 

dovednosti (dle Přílohy 1 - Rozsah a specifikace školení; jedná se o kurzy např. Lektorské dovednosti 

I a II) bych si chtěla upřesnit, zda uvažujete o realizaci formou otevřených kurzů, která je ekonomicky 

výhodnější. Pokud ano, prosím o specifikaci, které kurzy budou realizovány formou otevřených 

kurzů. 

 

2) Jako místo realizace uvádíte mj. prostory "v dobře dostupném místě i hromadnou dopravou z Prahy 

do 1 hod. cesty". Je zajištění školicích prostor součástí cenové nabídky, nebo jej bude 

zajišťovat zadavatel (objednatel) na svůj náklad? 

 

Odpovědi zadavatele: 

1) Některé z kurzů je možné realizovat i formou otevřených kurzů – tato informace je uvedena 

v popisu jednotlivých kurzů v Příloze 1 – Rozsah a specifikace školení. Jedná se konkrétně o tyto 

kurzy: Google analytics I a II, Odborný marketing – media, Odborná marketingová konference, PPC 

reklamy I a II. Ostatní kurzy požadujeme řešit formou individuálních a skupinových uzavřených 

tréninků na míru. 

2) Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady dodavatele vzdělávacích služeb spojené se 

zajištěním předmětu plnění, zejména odměna lektora, cestovné lektora, stravné lektora a ubytování 

lektora, školicí pomůcky, materiály pro účastníky kurzů, prezentační technika. Součástí předmětu této 

zakázky není zajištění (pronájem) školicích prostor, ubytování účastníků vzdělávání, ani jejich doprava 

na místo školení. 

 

 

 

V Praze dne 25. 1. 2018 

 

 

 

Mgr. Milan Konečný 

VIA Consult a.s. 

zástupce zadavatele na základě plné moci 


		2018-01-25T11:22:13+0100




